РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
З А В И Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении дополнений  в Положение «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Завитинский район», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 15.10.2008 № 53/5 (с изменениями  от 19.08.2009 № 89/11, от 22.12.2010 № 156/21)
Принято решением районного Совета народных депутатов                   21 декабря 2011 года

1. Внести следующие дополнения в  положение «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Завитинский район»,  утвержденное решением  Завитинского районного Совета народных депутатов от 15.10.2008№ 53/5 (с изменениями от 19.08.2009 № 89/11, от 22.12.2010 № 156/21).
         1.1. В пункте 1.3. После слов «Муниципальные заказчики» дополнить словами «уполномоченный орган».
1.2.Пункт 1.3 дополнить подпунктом  1.3.2 следующего содержания: «Взаимодействие уполномоченного органа с муниципальными заказчиками  в сфере размещения муниципальных заказов осуществляется в порядке, определяемом нормативным правовым актом Главы Завитинского района».
1.3.В пункте 3 «Порядок обеспечения размещения муниципального заказа» в подпункте 3.1 после слов «Заказчиками» дополнить словами «уполномоченным органом».
1.4. В пункте 3.3  после слов «Заказчики» дополнить словами  «уполномоченный орган».
1.5. В пункте 3.5 после слов «Заказчики» дополнить словами  «уполномоченный орган».

          2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава Завитинского района                                                            О.Б.Назаренко
г.Завитинск

21.12.2011г.
№  226/34